
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 

Identifikace veřejné zakázky  

Název: 
Systém pro správu a čerpání 

zaměstnaneckých výhod 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky https://zakazky.zdarns.cz/vz00000831 

 

 

Identifikace údaje zadavatele 

Název: Město Žďár nad Sázavou 

Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ: 00295841 

Zastoupen: JUDr: Martina Hostomská 

tajemnice městského úřadu  
 

 

Kontaktní soba: Olga Kodysová  

Pozice: zakázková referentka  

E-mail: olga.kodysova@zdarns.cz  

Telefonní kontakt: 566 688 197, 775 862 592  

 
 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 
Zadavatel komunikuje s dodavateli písemně. Písemná komunikace probíhá elektronicky, a 
to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „elektronický nástroj“). 
 
Pro komunikaci se zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje a pro 
podání nabídky je dodavatel povinen zaregistrovat se na adrese elektronického 
nástroje: https://zakazky.zdarns.cz/. 

https://zakazky.zdarns.cz/


 

Zadávací podmínky  Stránka 2 z 12 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět plnění veřejné zakázky 

1.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení a zpřístupnění nástroje na čerpání 
zaměstnaneckých výhod a zajištění sítě partnerů, kde lze tyto výhody čerpat. Předmětem 
veřejné zakázky je rovněž poskytnutí elektronických platebních benefitních karet 
zaměstnancům zadavatele pro uplatnění přidělených výhod. 

1.2 Zaměstnaneckými výhodami se rozumí příspěvek na stravu (teplá jídla a nákup potravin) 
a zaměstnanecké benefity v oblasti kultury, sportovních a rekondičních aktivit, péče o zdraví, 
vzdělávání a rekreace, , které je zaměstnavatel oprávněn poskytovat svým zaměstnancům 
nebo jejich rodinným příslušníkům dle statutu sociálního fondu zřízeného v souladu s   § 84 
odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, § 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 6 odst. 9, písm. d) zákona č.586/1992 Sb. o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů. 

1.3 Nástrojem se rozumí počítačový systém, internetová aplikace apod., která umožní 
zadavateli jako zaměstnavateli komplexní vedení agendy pro poskytování zaměstnaneckých 
výhod svým zaměstnancům ve formě bodů nebo kreditů, které budou vyjadřovat určitou 
finanční hodnotu a současně nástroj umožní zaměstnancům zadavatele v rámci jejich 
uživatelských účtů správu a čerpání zadavatelem přidělených výhod. Tyto výhody pak bude 
moci zaměstnanec zadavatele uplatnit v síti partnerů dodavatele. Partnerem se rozumí 
poskytovatel služeb nebo zboží vymezených pravidly sociálního fondu zadavatele, a to jak 
v kamenných obchodech, tak i přes internetové stránky včetně e-shopů partnerů. 

1.4 Další minimální požadavky na předmět plnění:  

a) benefity a stravné na jedné kartě,  

b) přístupy do systému pro zadavatele pro správu zaměstnanců zadavatele a pro 
kontrolu čerpání a evidenci karet, možnost blokace karty zaměstnavatelem, 

c) přístup do systému přes webové rozhraní nebo mobilní aplikaci, pro držitele karet 
(zaměstnance) s možností kontroly stavu a přehledu čerpání benefitů či stravného,  

d) systém provozovaný na vzdáleném serveru dodavatele, 

e) automatické hlídání přednastavených limitů,  

f) jednoduché (intuitivní) ovládání systému/aplikace,  

g) zabezpečení úhrady za zboží a služby, které zaměstnanec zadavatele zaplatí 
prostřednictvím benefitní karty, 

h) bezpečnostní zajištění karty (jako platebního prostředku),  

i) blokace karty držitelem,  

j) poskytování uživatelské podpory,  

k) zaškolení zadavatele a jeho zaměstnanců ke správě systému,  

l) výroba a dodávka benefitních karet,  

m) služby spojené s personifikací, aktivací, distribucí a další správou benefitních karet, 
n) nastavení benefitní karty pro nákup zboží/služeb dle stanov zadavatele, 
o) možnost nastavení platnosti bodů nebo kreditů až na 24 měsíců u benefitů, 
p) uživatelská podpora (telefonická, e-mailová apod.) zaměstnancům alespoň 

v pracovních dnech min. v době od 9.00 hod – do 17.00 hod, nonstop helpdesk 
s reakcí nejpozději následující pracovní den, 

q) možnost stahování reportů ve formátech xls nebo xlsx, 
r) bezúplatná správa systému a dodávka karet pro zaměstnance, 
s) dobití karty průběžně během roku. 



 

Zadávací podmínky  Stránka 3 z 12 

1.5 Zadavatel si vyhrazuje možnost upravit předmět benefitů dle výsledků schválených 
vládních konsolidačních balíčků. 

1.6 Veškerá plnění musí být v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

1.7 Zadavatel předpokládá odběr minimálně 175 benefitních karet. Zadavatel si vyhrazuje 
odebrat takové množství karet, které bude potřebné pro jeho zaměstnance. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

1.8 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 330 000 Kč bez DPH. 

1.9 Zadavatel nepředpokládá úhradu jakékoliv odměny (ceny) dodavateli za výše 
definovaný předmět veřejné zakázky. 

1.10 Zadavatel s ohledem na charakter veřejné zakázky, kdy zadavatel neposkytuje za 
předmět plnění veřejné zakázky dodavateli finanční úplatu, ale protiplnění zadavatele 
dodavateli spočívá „v právu braní užitků vyplývajících z poskytování služeb, nebo v tomto 
právu společně s platbou“ a „na dodavatele přenáší provozní riziko spojené s braním užitků 
vyplývajících z poskytování služeb“, vyhodnotil, že se by se mělo jednat o zakázku na koncesi 
na služby dle § 174 ZZVZ. 

1.11 Zadavatel je povinen určit předpokládanou hodnotu koncese na služby v souladu s § 
175 ZZVZ. Dle § 175 ZZVZ se za předpokládanou hodnotu koncese považuje celkový obrat 
dodavatele bez daně z přidané hodnoty za dobu trvání koncese vyplývající z protiplnění za 
stavební práce a služby, jež jsou předmětem koncese, jakož i za dodávky, jež s těmito 
stavebními pracemi a službami souvisejí. Do předpokládané hodnoty koncese, podle § 175 
odst. 3 písm. d), ZZVZ zadavatel zahrne zejména platby nebo hodnotu finanční výhody v 
jakékoli formě poskytnuté třetí stranou za plnění koncese. Zadavatel předpokládá sjednání 
koncese na dobu určitou v trvání 5 let. 

1.12 Ke jištění předpokládané hodnoty podle § 175 ZZVZ  provedl zadavatel předběžné tržní 
konzultace, ze kterých vyplynulo, že očekávané hodnoty protiplnění poskytnutých obchodními 
partnery dodavatelů (odhad celkového obratu dodavatele za celou dobu trvání koncese), ve 
vztahu k předpokládané nominální hodnotě benefitních karet této veřejné zakázky, a to za 
období 5 let, nedosahuje limitu podle § 178 ZZVZ, a jedná se tak o koncesi malého rozsahu, 
kterou není zadavatel povinen zadávat postupem podle ZZVZ. 

1.13 Zadavatel předpokládá nominální hodnotu karty následovně: 

a) předpokládaná hodnota stravného 140 Kč/os/den,  

b) předpokládaná výše benefitů 4 000 Kč/osoba/rok. 

Hodnoty údajů se mohou v průběhu trvání smlouvy měnit. 

Odůvodnění k zásadě odpovědného zadávání 

1.14 Zadavatel při zadání veřejných zakázek vychází z principů odpovědného zadávání 
veřejných zakázek obsažených v § 6 odst. 4 zákona a v článku 1 odst. 5 vlastní 
Směrnice č. 5/2023 o zadávání veřejných zakázek. V rámci veřejných zakázek tak zadavatel 
akcentuje témata sociálně odpovědného, environmentálně odpovědného nebo inovativního 
zadávání veřejných zakázek. 



 

Zadávací podmínky  Stránka 4 z 12 

V této veřejné zakázce zadavatel nicméně neidentifikoval témata odpovědného zadávání, 
která by bylo možné akcentovat, a to vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky, zásadě 
rovného zacházení a zásadě zákazu diskriminace dodavatelů. 

Další podmínky 

1.15 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou 
stanoveny v této Výzvě a jejích přílohách. 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Doba plnění veřejné zakázky: smlouva na plnění předmětu veřejné zakázky bude 
uzavřena na dobu neurčitou. 

2.2 Dodání a zprovoznění funkčního nástroje pro správu a čerpání zaměstnaneckých výhod 
včetně dodání karet předpokládá zadavatel nejpozději:  do 20.01.2024. 

2.3 Místo plnění veřejné zakázky: sídlo zadavatele. 

3. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

3.1 Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti. Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

3.2 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odst. 3.1 písm. a) Výzvy 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odst. 3.1 písm. a) 
Výzvy splňovat: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

3.3 Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu: 



 

Zadávací podmínky  Stránka 5 z 12 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odst. 3.1 písm. a) Výzvy splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odst. 3.1 písm. a) Výzvy splňovat osoby 
uvedené v odst. 3.2 a vedoucí pobočky závodu. 

3.4 Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k odst. 3.1 písm. a) Výzvy, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k odst. 3.1 písm. b) Výzvy, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k odst. 3.1 
písm. b) Výzvy, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k odst. 3.1 písm. c) Výzvy, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k odst. 3.1 
písm. d) Výzvy, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k odst. 3.1 písm. e) Výzvy. 

4. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

4.1 Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

5. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

5.1 Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace. 

6. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

6.1 K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil: 

a) seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
výběrového řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. 

Z předložených dokladů musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel ve stanovené době 
poskytnul nejméně 2 významné služby spočívající v zavedení systému pro správu 
a čerpání zaměstnaneckých výhod (benefity a stravné) pro územně samosprávný 
celek s minimálně 80 zaměstnanci. 

Za významnou službu se považuje zavedení systému pro správu zaměstnaneckých 
výhod splňující tyto požadavky:  

1. dodání počítačového systému/internetové aplikace apod. pro správu 
zaměstnaneckých benefitů a stravného, 

2. dálkový elektronický přístup zaměstnanců ke svému bodovému kontu, 

3. benefity a stravné na jedné kartě, 



 

Zadávací podmínky  Stránka 6 z 12 

4. nastavení kategorie benefitů dle požadavku zaměstnavatele v souladu 
s právními předpisy a vnitřními předpisy zadavatele upravujícími pravidla tvorby 
a čerpání sociálního fondu územně samosprávných celků, 

5. zasmluvnění sítě provozoven, kde je možné benefity uplatnit. 

 

Významné služby podle předchozího odstavce musely být realizovány pro nejméně 2 různé 
objednatele. 

7. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ KE KVALIFIKACI 

Doklady o kvalifikaci 

7.1 Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v prostých kopiích a 
mohou je nahradit čestným prohlášením. Čestné prohlášení doporučuje zadavatel 
zpracovat podle předlohy (příloha č.  1 Výzvy). 

7.2 Zadavatel si může kdykoliv v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení kopií, 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Dodavatel je povinen předložit 
zadavateli kopie, originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci ve lhůtě stanovené 
zadavatelem; v opačném případě si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele vyřadit. 

7.3 Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost podle odst. 4.1 Výzvy 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení výběrového řízení. 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

7.4 V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní 
způsobilost podle odst. 4.1 Výzvy každý dodavatel samostatně. 

8. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

8.1 Lhůta pro podání nabídek:  do 29.11.2023, do 10:00 hod. 

8.2 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

8.3 Nabídky se podávají v českém jazyce, v elektronické podobě a prostřednictvím 
elektronického nástroje. 

8.4 Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným ve 
Výzvě, nepovažuje se za podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží. 

8.5 Dodavatel může podat ve výběrovém řízení jen jednu nabídku. 

8.6 Součástí nabídky bude účastníkem výběrového řízení připravený návrh smlouvy 
respektující veškeré zadávací podmínky stanovené zadavatelem. 

8.7 Nabídka bude tedy obsahovat nejméně následující dokumenty: 



 

Zadávací podmínky  Stránka 7 z 12 

a) krycí list nabídky, který zadavatel doporučuje zpracovat podle předlohy (příloha č. 1 
Výzvy), 

b) doklady prokazující splnění kvalifikace, příp. čestné prohlášení (doporučený vzor dle 
přílohy č. 1 Výzvy), 

c) seznam partnerů (doporučený vzor dle přílohy č. 2 Výzvy), 

d) kontrolní list hodnocení (příloha č. 3 Výzvy) v editovatelném formátu (např. MS Word). 

9. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

9.1 Účastníci výběrového řízení nepředkládají návrh smlouvy do své nabídky. Návrh 
smlouvy předloží pouze vybraný dodavatel na výzvu zadavatele.  

9.2 Účastníkem předložený návrh smlouvy musí respektovat zadávací podmínky v celém 
rozsahu a zahrnovat níže uvedené obchodní a platební podmínky. Účastník je oprávněn níže 
stanovené znění podmínek nahradit vlastním zněním, aniž by však došlo ke změně jejich 
původního významu. 

9.3 Zadavatelem stanovené obchodní a platební podmínky: 

a) Zadavatel bude úhrady zaměstnaneckých výhod provádět zpětně (po nabití), na 
základě měsíčního vyúčtování. Splatnost faktur bude minimálně 14 dnů od 
prokazatelného doručení faktury zadavateli. 

b) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smlouvy v rozsahu a 
za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. Zveřejnění zajišťuje 
objednatel. 

c) Smlouva je platná dnem podpisu, a to všemi smluvními stranami. 

d) Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

e) Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy 
nebo smlouvou. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy ohledně celého plnění i 
v případě, že zhotovitel již zčásti plnil. 

f) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména: 

• v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem. Za podstatné porušení 
smlouvy se rozumí poskytnutí klamavého údaje zhotovitelem objednateli, o 
kterém kdyby objednatel věděl předem, smlouvu by neuzavřel. V tomto 
případě má objednatel právo od smlouvy odstoupit do tří měsíců ode dne, kdy 
se o podstatném porušení smlouvy zhotovitelem dozvěděl nebo dozvědět měl 
a mohl. 

• v případě, že zhotovitel v nabídce podané v řízení veřejné zakázky uvedl 
informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výběr zhotovitele ke splnění veřejné zakázky. 

• ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku. 

g) Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Zrušení 
závazků ze smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od 
smlouvy druhé smluvní straně. 

h) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu druhu benefitů v případě změny svých vnitřních 
pravidel pro čerpání sociálního fondu (rozšíření či zúžení druhů benefitů). 



 

Zadávací podmínky  Stránka 8 z 12 

i) Každá ze stran může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpověď musí být 
provedena písemně, jinak je neplatná. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, ve kterém 
byla výpověď prokazatelně doručena druhé smluvní straně. Tato výpověď nezasahuje 
do práv zhotovitele na úhradu dosud poskytnutého plnění ze smlouvy. 

9.4 Zadavatel si vyhrazuje právo o předloženém návrhu smlouvy jednat. 

10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ CENY PLNĚNÍ 

10.1 Cena za předmět plnění je stanovena s ohledem na povahu zakázky jako nulová 
(bezúplatné plnění ze strany zadavatele) a cena nebude předmětem hodnocení. 

10.2 Zadavatel při zadávání této zakázky přistoupil k metodě hodnocení nabídek zaměřené 
na zohlednění kvality nabídky/dodavatele. Cena (odměna za služby) je zadavatelem 
stanovena jako pevná (nulová) a hodnotit se bude pouze kvalita nabízeného plnění. 
Hodnocením kvality zadavatel dává dodavatelům příležitost (nikoliv povinnost) nabídnout 
zadavateli nejlepší možné plnění orientované na plnění účelu a cílů veřejné zakázky. Tímto 
způsobem zadavatel využije v maximální možné míře odbornost dodavatele a motivuje jej k 
proaktivitě. 

10.3 Hodnotit se bude pouze kvalita nabízeného plnění, jak je uvedeno v následujícím článku 
11 Výzvy. 

11. HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1 Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

11.2 Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle kvality.  

11.3 Zadavatel stanovil následující kritéria hodnocení: 

 Kritéria hodnocení  Váha kritéria  

1.  Počet obchodních partnerů na území města Žďár nad Sázavou 40 %  

2.  
Počet obchodních partnerů na území Kraje Vysočina 

20 %  

3.  Kvalita systému 40 %  

11.4 Pro vyhodnocení nabídek bude použita bodovací metoda se stupnicí v rozsahu 
0 až 100 bodů. Každé nabídce bude přidělena bodová hodnota, která bude odrážet 
úspěšnost nabídky v rámci příslušného kritéria hodnocení. 

Kritérium č. 1 - Počet obchodních partnerů na území města Žďár nad Sázavou 

11.5 Předmětem hodnocení je celkový počet smluvních partnerů účastníka výběrového 
řízení na území města Žďár nad Sázavou, u kterých lze benefity uplatnit. Jedná se o 
kvalitativní kritérium, v rámci kterého získá nejvýhodnější nabídka 100 bodů, každá 
další hodnocená nabídka pak získá takovou bodovou hodnotu, která odráží úspěšnost 
hodnocené nabídky ve vztahu k nejvýhodnější nabídce podle následujícího vzorce: 



 

Zadávací podmínky  Stránka 9 z 12 

hodnocená nabídka 
počet bodů kritéria = --------------------------------------- x 100 (bodů). 

nabídka s nejvyšší hodnotou 

11.6 Počet obchodních partnerů na území města Žďáru n. S. bude hodnocen na podkladě 
jmenného seznamu obchodních partnerů účastníka výběrového řízení, který účastník 
výběrového řízení předloží jako součást své nabídky. Hodnocen bude celkový počet 
partnerů na území města Žďár nad Sázavou působících souhrnně v těchto odvětví:  

• teplá strava  

• nákup potravin  

• kultura 

• sportovní a rekondiční aktivity 

• péče o zdraví 

• vzdělávání 

• rekreace 

11.7 Seznam obchodních partnerů bude obsahovat minimálně: pořadové číslo obchodního 
partnera, název, IČO a adresu sídla obchodního partnera, název a adresu provozovny 
ve Žďáru n. S. (je-li odlišná od adresy sídla), oblast/odvětví podnikání obchodního 
partnera. 

11.8 Dodavatel může pro účely hodnocení nabídky využít vzorový seznam, který je součástí 
Formuláře nabídky (příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek).   

Kritérium č. 2 - Počet obchodních partnerů na území Kraje Vysočina 

11.9 Předmětem hodnocení je celkový počet smluvních partnerů účastníka výběrového 
řízení na území Kraje Vysočina, u kterých lze benefity uplatnit. Jedná se o kvalitativní 
kritérium, v rámci kterého získá nejvýhodnější nabídka 100 bodů, každá další 
hodnocená nabídka pak získá takovou bodovou hodnotu, která odráží úspěšnost 
hodnocené nabídky ve vztahu k nejvýhodnější nabídce podle následujícího vzorce: 

hodnocená nabídka 
počet bodů kritéria = --------------------------------------- x 100 (bodů). 

nabídka s nejvyšší hodnotou 

11.10 Počet obchodních partnerů na území Kraje Vysočina bude hodnocen na podkladě 
jmenného seznamu obchodních partnerů účastníka výběrového řízení, který účastník 
výběrového řízení předloží jako součást své nabídky. Hodnocen bude celkový počet 
partnerů na území Kraje Vysočina působících souhrnně v těchto odvětvích: 

• teplá strava 

• nákup potravin 

• kultura 

• sportovní a rekondiční aktivity 

• péče o zdraví 

• vzdělávání 

• rekreace 

11.11 Seznam obchodních partnerů bude obsahovat minimálně: pořadové číslo obchodního 
partnera, název, IČO a adresu sídla obchodního partnera, název a adresu provozovny 
v Kraji Vysočina (je-li odlišná od adresy sídla), oblast/odvětví podnikání obchodního 
partnera. 



 

Zadávací podmínky  Stránka 10 z 12 

11.12 Dodavatel může pro účely hodnocení nabídky využít vzorový seznam, který je součástí 
Formuláře nabídky (příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek). 

Kritérium č. 3 – Kvalita systému 

11.13 V rámci tohoto kritéria bude Zadavatel hodnotit účastníkem výběrového řízení 
předložená tvrzení ke kvalitě nabízeného plnění v níže uvedených parametrech 
systému, v podrobnostech vizte dokument kontrolní list Kvality systému (příloha č. 3 
Výzvy k podání nabídek). 

11.14 Účastník výběrového řízení vyplní pro účely hodnocení příslušnou část Formuláře 
nabídky, v níž k jednotlivým parametrům systému uvede jasné, určité a přesvědčivé 
tvrzení k naplnění daného parametru, tak aby Zadavatel mohl jednoduše vyhodnotit, 
zda je nabídka v příslušném parametru kvalitní či nikoliv. 

11.15 Za účelem ověření tvrzení o funkčnosti a uživatelské přívětivosti systému, a vyzkoušení 
systému Zadavatelem (resp. pověřenými členy hodnotící komise) poskytne účastník 
výběrového řízení Zadavateli vzdálený (on-line) přístup do prezentační (demo) verze 
systému. 

11.16 V rámci hodnocení kvality systému bude zohledněna míra naplnění následujících 
požadavků Zadavatele: 

a) technická nenáročnost =  intuitivnost práce v uživatelském prostředí pro 
zaměstnance Zadavatele, jednoduchost, transparentnost a funkčnost nástrojů pro 
shromažďování a čerpání benefitů. 

b) funkčnost, ovladatelnost a uživatelská přívětivost systému monitoringu, přidělování 
a čerpání benefitů pro potřeby zadavatele.  

c) přístupnost systému (dostupnost v reálném čase, strukturovanost informací pomocí 
nadpisů, ovladatelnost webu z klávesnice, textová alternativa obrázků) a jeho 
ovladatelnost přes moderní nástroje elektronické komunikace (ovladatelnost přes 
mobilní telefon, tablet, chytré hodinky, z PC x možnost zamknutí karty, stoplistace 
karty). 

d) variabilita plateb (druhy platebních metod Google Pay, Apple Pay, platební brány, 
platební terminály, a zařízení – mobilní telefon, chytré hodinky, aj.). 

e) četnost aktualizace systému (četnost aktualizace stavu bodů po provedení pohybu 
a účtu bodů). 

f) efektivita opatření proti zneužití dat (popis způsobu zabezpečení dat u 
poskytovatele systému a popis zabezpečení dat poskytovaných zákazníkům či od 
nich získávaných - silná individuální hesla, vymezení okruhu osob majících přístup 
k citlivým datům, zabezpečení SW proti únikům dat, četnost aktualizace SW, aj.). 

g) nabídka slev pro zaměstnance (cash-back, aj.). 
h) délka doby expirace karet (lépe je hodnocena delší doba expirace). 
i) doba dodávky nové karty od nahlášení ztráty či odcizení karty či nástupu nového 

zaměstnance (lépe je hodnocena kratší doba). 
j) otevřená síť partnerů (ano, ne). 

 

11.17 Počet bodů, na který lze za Kvalitu systému dosáhnout, a způsob jeho dosažení, je dán 
kontrolním listem Kvality systému a následujícím vzorcem: 

 



 

Zadávací podmínky  Stránka 11 z 12 

hodnocená nabídka 
počet bodů kritéria = --------------------------------------- x 100 (bodů). 

nabídka s nejvyšší hodnotou 

Metoda hodnocení nabídek 

11.18 Jednotlivá vypočtená bodová hodnocení budou stanovena, resp. zaokrouhlena, na 2 
desetinná místa a budou dále násobena vahou příslušného kritéria hodnocení. Takto 
zjištěná bodová hodnocení budou následně rovněž stanovena, resp. zaokrouhlena, na 
2 desetinná místa. 

11.19 Pořadí nabídek bude určeno na základě dosaženého součtu bodových hodnocení dle 
jednotlivých kritérií hodnocení. Vyšší součet bodového hodnocení znamená vyšší 
pořadí. Nabídka dodavatele s nejvyšším celkovým počtem bodů za všechna kritéria 
hodnocení je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější. 

11.20 Takto vypočtená bodová hodnocení budou stanovena, resp. zaokrouhlena, na 2 
desetinná místa a budou dále násobena vahou příslušného kritéria hodnocení. Takto 
zjištěná bodová hodnocení budou následně rovněž stanovena, resp. zaokrouhlena, na 
2 desetinná místa. 

11.21 Pořadí nabídek bude určeno na základě dosaženého součtu bodových hodnocení dle 
jednotlivých kritérií hodnocení. Vyšší součet bodového hodnocení znamená vyšší 
pořadí. Nabídka dodavatele s nejvyšším celkovým počtem bodů za všechna kritéria 
hodnocení je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější. 

12. ZÁVAZNOST POŽADAVKŮ ZADAVATELE 

12.1 Informace a údaje uvedené ve Výzvě vymezují závazné požadavky zadavatele na 
plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně 
respektovat při zpracování své nabídky. 

13. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

13.1 Zadavatel může zadávací podmínky vysvětlit a dodavatelé mohou takové vysvětlení 
písemně požadovat. 

13.2 Žádost o vysvětlení musí dodavatelé zasílat v písemné formě v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje. 

13.3 Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

13.4 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit vysvětlení, případně související dokumenty, vč. 
znění žádosti, na profilu zadavatele. V takovém případě je vysvětlení doručeno všem 
dodavatelům okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 



 

Zadávací podmínky  Stránka 12 z 12 

14. DALŠÍ INFORMACE A PODMÍNKY 

14.1 Nabídka, která nebude splňovat požadavky zadavatele stanovené ve Výzvě, zejména 
nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré údaje, doklady, informace, přílohy či 
jiné náležitosti nesplňuje zadávací podmínky. 

14.2 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka 
výběrového řízení i u třetích osob a účastník výběrového řízení je povinen mu v tomto 
ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

14.3 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) před uplynutím lhůty pro podání nabídek změnit nebo doplnit zadávací podmínky, 

b) požadovat, aby účastník výběrového řízení objasnil předložené údaje a doklady nebo 
doplnil další nebo chybějící údaje a doklady, 

c) vyřadit nabídku dodavatele, která nesplňuje zadávací podmínky; nabídky, které byly 
zadavatelem vyřazeny, nebudou dále posuzovány a hodnoceny, 

d) odmítnout všechny nabídky, a to i bez uvedení důvodu, 

e) neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem výběrového řízení, a to i bez uvedení důvodu, 

f) výběrové řízení zrušit, a to až do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, 
a to i bez uvedení důvodu, 

g) oznámit výběr dodavatele, odmítnutí všech nabídek nebo zrušení výběrového řízení 
prostřednictvím profilu zadavatele; v takovém případě je oznámení doručeno všem 
dodavatelům okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

14.4 Zadavatel je povinen při zadávání této veřejné zakázky dodržet zásady podle 
§ 6 zákona. Pokud Výzva odkazuje na ustanovení zákona, užijí se ustanovení zákona 
pouze přiměřeně. 

15. PŘÍLOHY 

15.1 Součástí výzvy k podání nabídek jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Formulář nabídky 
Příloha č. 2 Seznam partnerů 
Příloha č. 3 Kontrolní list 

Ve Žďáru nad Sázavou dne (dle elektronického podpisu) 

 

______________________ 
Město Žďár nad Sázavou 

JUDr. Martina Hostomská 

tajemnice městského úřadu  


		2023-11-20T09:06:37+0100
	Martina Hostomská




